
Zarządzenie Nr 664/2017 
Burmistrza Obornik  

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

Zarządzenie Nr 664/2017 

Burmistrza Obornik  

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 645/2017 Burmistrza Obornik z dnia 6 lutego 2017 r.  

w sprawie ustalenia stawek czynszu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 

Oborniki użytkowanych na podstawie umowy najmu i dzierżawy oraz stawek czynszu 

dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych będących własnością  

i w użytkowaniu wieczystym Gminy Oborniki.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 645/2017 Burmistrza Obornik z dnia 6 lutego 2017 r. wprowadza się zmianę, 

tj. dodaje się § 5 pkt 37, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„grunt przeznaczony pod teren muzeum rolniczego i wspólnoty AA - 0,08 zł + VAT/m2/rok” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie Burmistrza Obornik nr 645/2017 z dnia 6 lutego 2017 r. w pozostałym zakresie nie 

ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


